2023年９月 21日

各 位

岐阜支店開設に関するお知らせ

このたび、当社は、下記の通り新たに岐阜県岐阜市に岐阜支店を開設し、2023 年 10 月２日

から営業を開始する運びとなりました。

これを機に、社員一同、さらなるサービスの向上に励み、これまで以上に皆様方のご愛顧を

得られますよう努めてまいる所存でございます。今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．支店名

岐阜支店

２．所在地、電話・FAX番号

  〒500-8368

岐阜県岐阜市宇佐１丁目６番２号 1・2階

TEL：058-201-4111

FAX：058-201-4112

３．業務開始日

 2023年 10月２日(月)